A*

Ftu
«
a.

gS*»i,'AL**0,.
V

\

GUARATINGUETÁ-SP

ÍW. J53o 02/
LEI N.° 3.611, de Dá denominação de acesso "Dr.
28 de JUNHO de 2002 HANS LIEBHERR", àvia pública

que menciona.

OPREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARATINGUETÁ
Faço saber que aCâmara Municipal decretí
Lei:

ta e eu sanciono a seguinte

Art. Io - Passa a denominar-se, oficialmente, acesso "Dr HANS
LIEBHERR-, otrecho compreendido entre aRodovia Presidente Dutra earua Joaquim
Manoel de Macedo.

Art. 2o -Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÂTrMnrrPTÁde 2002. GUARATINGUETÁ, aos vinte eoito dias do mês de junho

DR-F&ÁNCISCO CXkoS MOREIRA DOS SANTOS
PREFEITO

Projeto de Lei Legislativo n.° 32/2002 de
autoria do Vereador Fábio Germano Figueiredo Cabett

Publicada nesta Prefeitura na data supra.
Registrada no Livro de Leis Municipais n.° XXXIV.

Pá. MARIANO GARCIA ROÍÍRIGUEZ
SECRETARIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO